
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  
РЕШЕНИЕ 

 
от 30.09.2019          № 92 

 

О внесении изменения в положение о порядке организации и 

проведения публичных слушаний и общественных обсуждений по 

вопросам градостроительной деятельности в городском округе  

город Выкса Нижегородской области 

 
Рассмотрев информацию Выксунского городского прокурора от 9 сентября 2019 года 

№ 5-4-2019 на решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 26 июня 2018 

года № 73 «О положении о порядке организации и проведения публичных слушаний и 

общественных обсуждений в городском округе город Выкса Нижегородской области», в 

соответствии с Федеральным законом от 2 августа 2019 года № 283-ФЗ «О внесении 

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» и со статьей 15 Устава городского округа 

город Выкса Нижегородской области  

 

Совет депутатов р е ш а е т: 

 

1. Внести в положение о порядке организации и проведения публичных слушаний и 

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в городском 

округе город Выкса Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов 

городского округа город Выкса от 26 июня 2018 года № 73, изменение, заменив  в абзаце 

первом части 2 статьи 10 слова  «не менее двух и не более четырех» словами «не менее 

одного и не более трех». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов 

 

                               В.В. Кочетков      Д.В. Махров 


